Brasil  –  Agência  de  Palmeira  dos  Índios/AL.,  como credor;  e  JOSÉ ODECILDO COSTA

FERRO, brasileiro, casado, pecuarista, residente e domiciliado na Rua Graciliano Ramos, nº483,

na cidade de Minador do Negrão/AL., portador do CPF nº 562.916.394-91 e RG nº778.496-

SSP/AL; como devedor, no Valor de R$134.998,89 – ( Cento e trinta e quatro mil novecentos e

noventa e oito e oitenta e nove centavos);a juros de 6,75% a.a., em hipoteca de 1º grau do imóvel

acima denominado, com vencimento para 10/03/2022; O Referido é verdade dou fé. Eu  Etiene

Souza Gonzaga , Täbeliã digitei e assino.

A presente certidão trata-se de cópia fiel e integral do assento original.